
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > PRAWO LOKALNE > Zarządzenia  > Archiwum > Zarządzenia Burmistrza -
Kierownika Urzędu - 2008 > Zarządzenie Nr 2_KU_08 zmieniajace regulamin naboru
na wolne stanowiska urzędnicze w UM w Bobolicach ......

Zarządzenie Nr 2_KU_08 zmieniajace regulamin
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w UM w
Bobolicach ......
                                                  ZARZĄDZENIE NR   2/KU/08
                                                   BURMISTRZA BOBOLIC
                                                     z dnia 2 stycznia 2008 r.
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu naboru na
wolne  stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Bobolicach i na
wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych
 
Działając na podstawie art. 3a ustawy o pracownikach samorządowych
(DZ.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1593  późn. zm.) zarządzam, co
następuje:
 
    § 1.  W zarządzeniu nr   1/KU/07 Burmistrza Bobolic z dnia 2 kwietnia
2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne  stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w   Bobolicach i na wolne stanowiska
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych wprowadza się
następujące zmiany;
1/ § 4 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie;
    „§ 4. 2.W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą:
      a)   Sekretarz Gminy,
      b) pracownik zatrudniony na stanowisku ds. kadrowych, będący

jednocześnie sekretarzem  Komisji
      c)   pracownik urzędu wskazany przez Burmistrza,
      d)  inne osoby  wskazane przez Burmistrza.”
 
 
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 

Burmistrz
Bobolic

                                                                                                    
                                        Sylwester Sobański
 
 
 

Źródło informacji: Dobrzańska Krystyna, Data źródła: 2008.08.18, 13:00,
Zatwierdził do publikacji: brak danych, data publikacji: 2008.02.19, 13:14,
Historia zmian

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


